
CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5
DIRECTION CHANTELOUP DES BOIS
CAR. VEZINS/MAULEVRIER A 
GAUCHE 5 14,5
VEZINS 4 18,5
LA TOURLANDRY 3 21,5
TREMENTINES 7 28,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE
PRENDRE A DROITE APRES LE PONT
DE L'AUTOROUTE 5 33,5
JALLAIS 7 40,5
ANDREZE 7,5 48
DIRECTION LE MAY SUR EVRE
CAR. LA BILLONNIERE A DROITE 2,5 50,5
CAR. ABBAYE DE BELLE FONTAINE
A DROITE 2 52,5
ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 55
St MACAIRE EN MAUGES 4,5 59,5
BEGROLLES EN MAUGES 4 63,5
St LEGER SOUS CHOLET 6 69,5
LE PONTREAU 3 72,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 75

CHOLET 0 CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9,5 9,5 LES POTERIES 15 15
DIRECTION CHANTELOUP DES BOIS VEZINS 3,5 18,5
CAR. VEZINS/MAULEVRIER A LA TOURLANDRY 3 21,5
GAUCHE 5 14,5 TREMENTINES 7 28,5
VEZINS 4 18,5 LE MAY SUR EVRE 10 38,5
LA TOURLANDRY 3 21,5 BEGROLLES EN MAUGES 4 42,5
TREMENTINES 7 28,5 St LEGER SOUS CHOLET 7 49,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE LE PONTREAU 3 52,5
PRENDRE A DROITE APRES LE PONT CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 55
DE L'AUTOROUTE 5 33,5
CAR. LA CROIX QUI CHANTE A GAUCHE 2 35,5
LE MAY SUR EVRE 4,5 40
DIRECTION ANDREZE
CAR. LA BILLONNIERE A GAUCHE 4 44
CAR. ABBAYE DE BELLE FONTAINE
A DROITE 2 46
ZONES LES LANDES FLEURIES 2,5 48,5
DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES
CAR."BOUZANNE" A GAUCHE 2 50,5
BEGROLLES EN MAUGES 3 53,5
St LEGER SOUS CHOLET 6 59,5
LE PONTREAU 3 62,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 65

PARCOURS  C. V. S. 78-1 B PARCOURS C. V. S. 78-1 C

DEN. : 514 m                 OPEN. : 15719674 DEN. : 426 m             OPEN. : 15719724

PARCOURS C. V. S. 78-1 A

DEN. : 611 m             OPEN. : 15719580

DEPART

SAMEDI 21 DECEMBRE 2024

PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC
DEPART

13 H 30

DIMANCHE 22 DECEMBRE 2024

PLACE TRAVOT
9 H ou 13 H 30

LE C. V. S. VOUS SOUHAITE

DE BONNE FETE DE NOEL


